
Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga C2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Seckb./...ankfurt II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 TSG Oberursel III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 HSG Steinb..../Glash. II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 SG Anspach 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 TG Sachsenhausen II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 HSG Main-Nidda II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 FTG Frankfurt II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 TSG NW Frankfurt 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 HSG Goldste...hwanh. III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 TV Gonzenheim 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 HSG Sindlin...Zeilsh. II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Bemerkungen
Beschlüsse HHV vom 25.03.2021: Die Aussetzung des
Spielbetriebs im Erwachsenenbereich wird bis zum geplanten
Ende der Runde am 9. Mai 2021 verlängert. Die vom Anfang der
Runde weg gelegten Spiele nach dem 9.Mai 2021 werden nicht
mehr ausgetragen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Jäger, Ernst, Panrasen 1, 65614 Beselich, Mobil: 0175 1980651,
Tel.: 06484/911467, Fax: 06484 91 14 68, kl-jaeger@hhv-
wiesbaden-frankfurt.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16504
           16539

TV Gonzenheim
TSG Oberursel III

HSG Main-Nidda II
SG Anspach

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16514
           16525
           16173

HSG Goldste...hwanh. III
HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Sindlin...Zeilsh. II

FTG Frankfurt II
TG Sachsenhausen II
HSG Steinb..../Glash. II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16524
           16562
           16510

TG Sachsenhausen II
TSG NW Frankfurt
HSG Main-Nidda II

TSG Oberursel III
HSG Goldste...hwanh. III
HSG Seckb./...ankfurt II

 
 
 

Termin
offen 

            16534 SG Anspach HSG Steinb..../Glash. II  

Termin
offen 

            16504 TV Gonzenheim FTG Frankfurt II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16541
           16539
           16173

HSG Steinb..../Glash. II
TSG Oberursel III
HSG Sindlin...Zeilsh. II

TG Sachsenhausen II
HSG Main-Nidda II
SG Anspach

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16508
           16524
           16523
           16510

FTG Frankfurt II
TG Sachsenhausen II
TSG NW Frankfurt
HSG Main-Nidda II

HSG Seckb./...ankfurt II
SG Anspach
TV Gonzenheim
HSG Steinb..../Glash. II

 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 25.05.2024 02:10 | Seite 1 von 6



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga C2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            16514 HSG Goldste...hwanh. III HSG Sindlin...Zeilsh. II  

Termin
offen 

            16539 TSG Oberursel III FTG Frankfurt II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16525
           16173
           16534

HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Sindlin...Zeilsh. II
SG Anspach

TSG NW Frankfurt
TG Sachsenhausen II
HSG Main-Nidda II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16508
           16514
           16523

FTG Frankfurt II
HSG Goldste...hwanh. III
TSG NW Frankfurt

HSG Steinb..../Glash. II
TV Gonzenheim
TSG Oberursel III

 
 
 

Termin
offen 

            16506 HSG Main-Nidda II TG Sachsenhausen II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16525
           16541
           16173
           16534

HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Steinb..../Glash. II
HSG Sindlin...Zeilsh. II
SG Anspach

HSG Goldste...hwanh. III
TSG NW Frankfurt
HSG Main-Nidda II
FTG Frankfurt II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16514
           16523

HSG Goldste...hwanh. III
TSG NW Frankfurt

TSG Oberursel III
SG Anspach

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16508
           16173

FTG Frankfurt II
HSG Sindlin...Zeilsh. II

TG Sachsenhausen II
TV Gonzenheim

 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            16510 HSG Main-Nidda II FTG Frankfurt II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16525
           16541
           16524

HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Steinb..../Glash. II
TG Sachsenhausen II

TV Gonzenheim
HSG Goldste...hwanh. III
TSG NW Frankfurt

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16173
           16514
           16523
           16504

HSG Sindlin...Zeilsh. II
HSG Goldste...hwanh. III
TSG NW Frankfurt
TV Gonzenheim

HSG Seckb./...ankfurt II
SG Anspach
HSG Main-Nidda II
TSG Oberursel III

 
 
 
 

Termin
offen 

            16508 FTG Frankfurt II HSG Goldste...hwanh. III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16525
           16514
           16173
           16504

HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Goldste...hwanh. III
HSG Sindlin...Zeilsh. II
TV Gonzenheim

TSG Oberursel III
TG Sachsenhausen II
FTG Frankfurt II
HSG Steinb..../Glash. II

 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 25.05.2024 02:10 | Seite 2 von 6



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga C2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           16508
           16506
           16132
           16534
           16539

FTG Frankfurt II
HSG Main-Nidda II
HSG Steinb..../Glash. II
SG Anspach
TSG Oberursel III

TSG NW Frankfurt
HSG Goldste...hwanh. III
HSG Seckb./...ankfurt II
TV Gonzenheim
HSG Sindlin...Zeilsh. II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16525
           16173
           16539
           16504

HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Sindlin...Zeilsh. II
TSG Oberursel III
TV Gonzenheim

SG Anspach
TSG NW Frankfurt
HSG Steinb..../Glash. II
TG Sachsenhausen II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16524
           16132
           16510
           16534

TG Sachsenhausen II
HSG Steinb..../Glash. II
HSG Main-Nidda II
SG Anspach

HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Sindlin...Zeilsh. II
TV Gonzenheim
TSG Oberursel III

 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 25.05.2024 02:10 | Seite 3 von 6



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga C2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           16525
           16539
           16541
           16514
           16508
           16504
           16506
           16539
           16508
           16508
           16506
           16525
           16508
           16525
           16541
           16525
           16173
           16510
           16556
           16514
           16508
           16534
           16534
           16534
           16534
           16524
           16524
           16541
           16539
           16514
           16132
           16539
           16510
           16524

HSG Seckb./...ankfurt II
TSG Oberursel III
HSG Steinb..../Glash. II
HSG Goldste...hwanh. III
FTG Frankfurt II
TV Gonzenheim
HSG Main-Nidda II
TSG Oberursel III
FTG Frankfurt II
FTG Frankfurt II
HSG Main-Nidda II
HSG Seckb./...ankfurt II
FTG Frankfurt II
HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Steinb..../Glash. II
HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Sindlin...Zeilsh. II
HSG Main-Nidda II
HSG Goldste...hwanh. III
HSG Goldste...hwanh. III
FTG Frankfurt II
SG Anspach
SG Anspach
SG Anspach
SG Anspach
TG Sachsenhausen II
TG Sachsenhausen II
HSG Steinb..../Glash. II
TSG Oberursel III
HSG Goldste...hwanh. III
HSG Steinb..../Glash. II
TSG Oberursel III
HSG Main-Nidda II
TG Sachsenhausen II

HSG Main-Nidda II
TG Sachsenhausen II
SG Anspach
TSG NW Frankfurt
TV Gonzenheim
TSG NW Frankfurt
HSG Sindlin...Zeilsh. II
TV Gonzenheim
TSG Oberursel III
HSG Main-Nidda II
TSG Oberursel III
FTG Frankfurt II
SG Anspach
HSG Sindlin...Zeilsh. II
TV Gonzenheim
HSG Steinb..../Glash. II
TSG Oberursel III
SG Anspach
HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Main-Nidda II
HSG Sindlin...Zeilsh. II
HSG Sindlin...Zeilsh. II
TSG NW Frankfurt
HSG Goldste...hwanh. III
HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Main-Nidda II
HSG Steinb..../Glash. II
FTG Frankfurt II
HSG Goldste...hwanh. III
HSG Steinb..../Glash. II
TSG Oberursel III
TSG NW Frankfurt
TSG NW Frankfurt
HSG Sindlin...Zeilsh. II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 25.05.2024 02:10 | Seite 4 von 6



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga C2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           16523
           16523
           16523
           16523
           16523
           16524
           16534
           16524
           16173
           16504
           16504
           16504
           16504
           16524
           16541
           16539

TSG NW Frankfurt
TSG NW Frankfurt
TSG NW Frankfurt
TSG NW Frankfurt
TSG NW Frankfurt
TG Sachsenhausen II
SG Anspach
TG Sachsenhausen II
HSG Sindlin...Zeilsh. II
TV Gonzenheim
TV Gonzenheim
TV Gonzenheim
TV Gonzenheim
TG Sachsenhausen II
HSG Steinb..../Glash. II
TSG Oberursel III

HSG Seckb./...ankfurt II
HSG Steinb..../Glash. II
TG Sachsenhausen II
FTG Frankfurt II
HSG Sindlin...Zeilsh. II
HSG Goldste...hwanh. III
TG Sachsenhausen II
TV Gonzenheim
HSG Goldste...hwanh. III
HSG Goldste...hwanh. III
HSG Sindlin...Zeilsh. II
HSG Seckb./...ankfurt II
SG Anspach
FTG Frankfurt II
HSG Main-Nidda II
HSG Seckb./...ankfurt II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

nu .Dokument 013, erstellt am 25.05.2024 02:10 | Seite 5 von 6



Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga C2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

16132 Taunusgymnasium mT
Falkensteiner Straße 24, 61462 Königstein

16173 Sporthalle TV Sindlingen
Mockstädter Straße 12, 65931 Frankfurt

16504 Friedrich-Ebert-Schule Gonzenheim
Unterer Mittelweg 24 g, 61352 Bad Homburg

16506 Sporthalle
Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel

16508 FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Straße 47, 60487 Frankfurt

16510 Schule am Ried Bergen-Enkheim
Barbarossastraße 65, 60388 Frankfurt

16514 Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

16523 Ernst-Reuter-Schule Nordweststadt
Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt

16524 Sporthalle Süd Sachsenhausen
Willemerstraße 12, 60594 Frankfurt

16525 Friedrich-Ebert-Schule Seckbach
Arolser Straße 11, 60389 Frankfurt

16534 Adolf-Reichwein-Gesamtschule
Gustav-Heinemann-Straße, 61267 Neu-Anspach

16539 Erich-Kästner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT!
Karl-Hermann-Flach-Straße 60, 61440 Oberursel

16541 Altkönigsporthalle
Waldstraße 51, 61449 Steinbach

16556 Carl-von-Weinberg-Schule groß Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

16562 Gymnasium Riedberg
Friedrich-Dessauer-Straße 2, 60438 Frankfurt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.05.2024 02:10 | Seite 6 von 6


