Männer Bezirksliga C2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Seckb./ankfurt II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	TSG Oberursel III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	HSG Steinb/Glash. II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	SG Anspach	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	TG Sachsenhausen II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
6	HSG Main-Nidda II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
7	FTG Frankfurt II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
8	TSG NW Frankfurt	0	0	0	0	0:0	0	0:0
9	HSG Goldstehwanh. III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
10	TV Gonzenheim	0	0	0	0	0:0	0	0:0
11	HSG SindlinZeilsh. II	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Bemerkungen

Beschlüsse HHV vom 25.03.2021: Die Aussetzung des Spielbetriebs im Erwachsenenbereich wird bis zum geplanten Ende der Runde am 9. Mai 2021 verlängert. Die vom Anfang der Runde weg gelegten Spiele nach dem 9.Mai 2021 werden nicht mehr ausgetragen.

Spielleiter-Kontaktadresse

Jäger, Ernst, Panrasen 1, 65614 Beselich, Mobil: 0175 1980651, Tel.: 06484/911467, Fax: 06484 91 14 68, kl-jaeger@hhv-wiesbaden-frankfurt.de

Datum, Uhrzeit	t, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	16504	TV Gonzenheim	HSG Main-Nidda II
offen	16539	TSG Oberursel III	SG Anspach
Termin			
offen			
Termin	16514	HSG Goldstehwanh. III	FTG Frankfurt II
offen	16525	HSG Seckb./ankfurt II	TG Sachsenhausen II
Termin	16173	HSG SindlinZeilsh. II	HSG Steinb/Glash. II
offen			
Termin			
offen			
Termin	16524	TG Sachsenhausen II	TSG Oberursel III
offen	16562	TSG NW Frankfurt	HSG Goldstehwanh. III
Termin	16510	HSG Main-Nidda II	HSG Seckb./ankfurt II
offen			
Termin			
offen			
Termin	16534	SG Anspach	HSG Steinb/Glash. II
offen			
Termin	16504	TV Gonzenheim	FTG Frankfurt II
offen			
Termin	16541	HSG Steinb/Glash. II	TG Sachsenhausen II
offen	16539	TSG Oberursel III	HSG Main-Nidda II
Termin	16173	HSG SindlinZeilsh. II	SG Anspach
offen			
Termin			
offen			
Termin	16508	FTG Frankfurt II	HSG Seckb./ankfurt II
offen	16524	TG Sachsenhausen II	SG Anspach
Termin	16523	TSG NW Frankfurt	TV Gonzenheim
offen	16510	HSG Main-Nidda II	HSG Steinb/Glash. II
Termin			
offen			
Termin			
offen			

Männer Bezirksliga C2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin	16514	HSG Goldstehwanh. III	HSG SindlinZeilsh. II		
offen					
Termin	16539	TSG Oberursel III	FTG Frankfurt II		
offen					
Termin	16525	HSG Seckb./ankfurt II	TSG NW Frankfurt		
offen	16173	HSG SindlinZeilsh. II	TG Sachsenhausen II		
Termin	16534	SG Anspach	HSG Main-Nidda II		
offen					
Termin					
offen					
Termin	16508	FTG Frankfurt II	HSG Steinb/Glash. II		
offen	16514	HSG Goldstehwanh. III	TV Gonzenheim		
Termin	16523	TSG NW Frankfurt	TSG Oberursel III		
offen					
Termin					
offen					
Termin	16506	HSG Main-Nidda II	TG Sachsenhausen II		
offen					
Termin	16525	HSG Seckb./ankfurt II	HSG Goldstehwanh. III		
offen	16541	HSG Steinb/Glash. II	TSG NW Frankfurt		
Termin	16173	HSG SindlinZeilsh. II	HSG Main-Nidda II		
offen	16534	SG Anspach	FTG Frankfurt II		
Termin					
offen					
Termin					
offen					
Termin	16514	HSG Goldstehwanh. III	TSG Oberursel III		
offen	16523	TSG NW Frankfurt	SG Anspach		
Termin					
offen					
Termin	16508	FTG Frankfurt II	TG Sachsenhausen II		
offen	16173	HSG SindlinZeilsh. II	TV Gonzenheim		
Termin					
offen					

Datum, Uhrzeit, I	Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	16510	HSG Main-Nidda II	FTG Frankfurt II
offen			
Termin	16525	HSG Seckb./ankfurt II	TV Gonzenheim
offen	16541	HSG Steinb/Glash. II	HSG Goldstehwanh. III
Termin	16524	TG Sachsenhausen II	TSG NW Frankfurt
offen			
Termin			
offen			
Termin	16173	HSG SindlinZeilsh. II	HSG Seckb./ankfurt II
offen	16514	HSG Goldstehwanh. III	SG Anspach
Termin	16523	TSG NW Frankfurt	HSG Main-Nidda II
offen	16504	TV Gonzenheim	TSG Oberursel III
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin	16508	FTG Frankfurt II	HSG Goldstehwanh. III
offen			
Termin	16525	HSG Seckb./ankfurt II	TSG Oberursel III
offen	16514	HSG Goldstehwanh. III	TG Sachsenhausen II
Termin	16173	HSG SindlinZeilsh. II	FTG Frankfurt II
offen	16504	TV Gonzenheim	HSG Steinb/Glash. II
Termin			
offen			
Termin			
offen			

Männer Bezirksliga C2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Hall	е	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	16508	FTG Frankfurt II	TSG NW Frankfurt
offen	16506	HSG Main-Nidda II	HSG Goldstehwanh. III
Termin	16132	HSG Steinb/Glash. II	HSG Seckb./ankfurt II
offen	16534	SG Anspach	TV Gonzenheim
Termin	16539	TSG Oberursel III	HSG SindlinZeilsh. II
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin	16525	HSG Seckb./ankfurt II	SG Anspach
offen	16173	HSG SindlinZeilsh. II	TSG NW Frankfurt
Termin	16539	TSG Oberursel III	HSG Steinb/Glash. II
offen	16504	TV Gonzenheim	TG Sachsenhausen II
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin	16524	TG Sachsenhausen II	HSG Seckb./ankfurt II
offen	16132	HSG Steinb/Glash. II	HSG SindlinZeilsh. II
Termin	16510	HSG Main-Nidda II	TV Gonzenheim
offen	16534	SG Anspach	TSG Oberursel III
Termin			
offen			
Termin			
offen			



Männer Bezirksliga C2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	e	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	16525	HSG Seckb./ankfurt II	HSG Main-Nidda II
offen	16539	TSG Oberursel III	TG Sachsenhausen II
Termin	16541	HSG Steinb/Glash. II	SG Anspach
offen	16514	HSG Goldstehwanh. III	TSG NW Frankfurt
Termin	16508	FTG Frankfurt II	TV Gonzenheim
offen	16504	TV Gonzenheim	TSG NW Frankfurt
Termin	16506	HSG Main-Nidda II	HSG SindlinZeilsh. II
offen	16539	TSG Oberursel III	TV Gonzenheim
Termin	16508	FTG Frankfurt II	TSG Oberursel III
offen	16508	FTG Frankfurt II	HSG Main-Nidda II
Termin	16506	HSG Main-Nidda II	TSG Oberursel III
offen	16525	HSG Seckb./ankfurt II	FTG Frankfurt II
Termin	16508	FTG Frankfurt II	SG Anspach
offen	16525	HSG Seckb./ankfurt II	HSG SindlinZeilsh. II
Termin	16541	HSG Steinb/Glash. II	TV Gonzenheim
offen	16525	HSG Seckb./ankfurt II	HSG Steinb/Glash. II
Termin	16173	HSG SindlinZeilsh. II	TSG Oberursel III
offen	16510	HSG Main-Nidda II	SG Anspach
Termin	16556	HSG Goldstehwanh. III	HSG Seckb./ankfurt II
offen	16514	HSG Goldstehwanh. III	HSG Main-Nidda II
Termin	16508	FTG Frankfurt II	HSG SindlinZeilsh. II
offen	16534	SG Anspach	HSG SindlinZeilsh. II
Termin	16534	SG Anspach	TSG NW Frankfurt
offen	16534	SG Anspach	HSG Goldstehwanh. III
Termin	16534	SG Anspach	HSG Seckb./ankfurt II
offen	16524	TG Sachsenhausen II	HSG Main-Nidda II
Termin	16524	TG Sachsenhausen II	HSG Steinb/Glash. II
offen	16541	HSG Steinb/Glash. II	FTG Frankfurt II
Termin	16539	TSG Oberursel III	HSG Goldstehwanh. III
offen	16514	HSG Goldstehwanh. III	HSG Steinb/Glash. II
Termin	16132	HSG Steinb/Glash. II	TSG Oberursel III
offen	16539	TSG Oberursel III	TSG NW Frankfurt
Termin	16510	HSG Main-Nidda II	TSG NW Frankfurt
offen	16524	TG Sachsenhausen II	HSG SindlinZeilsh. II



Männer Bezirksliga C2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	16523	TSG NW Frankfurt	HSG Seckb./ankfurt II	Termin			
offen	16523	TSG NW Frankfurt	HSG Steinb/Glash. II	offen			
Termin	16523	TSG NW Frankfurt	TG Sachsenhausen II	Termin			
offen	16523	TSG NW Frankfurt	FTG Frankfurt II	offen			
Termin	16523	TSG NW Frankfurt	HSG SindlinZeilsh. II	Termin			
offen	16524	TG Sachsenhausen II	HSG Goldstehwanh. III	offen			
Termin	16534	SG Anspach	TG Sachsenhausen II	Termin			
offen	16524	TG Sachsenhausen II	TV Gonzenheim	offen			
Termin	16173	HSG SindlinZeilsh. II	HSG Goldstehwanh. III	Termin			
offen	16504	TV Gonzenheim	HSG Goldstehwanh. III	offen			
Termin	16504	TV Gonzenheim	HSG SindlinZeilsh. II	Termin			
offen	16504	TV Gonzenheim	HSG Seckb./ankfurt II	offen			
Termin	16504	TV Gonzenheim	SG Anspach	Termin			
offen	16524	TG Sachsenhausen II	FTG Frankfurt II	offen			
Termin	16541	HSG Steinb/Glash. II	HSG Main-Nidda II	Termin			
offen	16539	TSG Oberursel III	HSG Seckb./ankfurt II	offen			
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			
Termin				Termin			
offen				offen			

Termin offen

Männer Bezirksliga C2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

16132	Taunusgymnasium mT Falkensteiner Straße 24, 61462 Königstein
16173	Sporthalle TV Sindlingen Mockstädter Straße 12, 65931 Frankfurt
16504	Friedrich-Ebert-Schule Gonzenheim Unterer Mittelweg 24 g, 61352 Bad Homburg
16506	Sporthalle Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel
16508	FTG Sportfabrik Bockenheim Ginnheimer Straße 47, 60487 Frankfurt
16510	Schule am Ried Bergen-Enkheim Barbarossastraße 65, 60388 Frankfurt
16514	Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
16523	Ernst-Reuter-Schule Nordweststadt Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt
16524	Sporthalle Süd Sachsenhausen Willemerstraße 12, 60594 Frankfurt
16525	Friedrich-Ebert-Schule Seckbach Arolser Straße 11, 60389 Frankfurt
16534	Adolf-Reichwein-Gesamtschule Gustav-Heinemann-Straße, 61267 Neu-Anspach
16539	Erich-Kästner-Schule mT - AKTUELL GESPERRT! Karl-Hermann-Flach-Straße 60, 61440 Oberursel
16541	Altkönigsporthalle Waldstraße 51, 61449 Steinbach
16556	Carl-von-Weinberg-Schule groß Goldstein Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
16562	Gymnasium Riedberg Friedrich-Dessauer-Straße 2, 60438 Frankfurt



Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen HeimmannschaftWG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen